# 浙江省信用协会

浙信协〔2023〕32号

## 关于召开省信用协会三届七次会长会议的通知

#### 各位副会长:

根据《浙江省信用协会章程》要求,经研究决定于 5 月 25 日(星期四)在杭州召开省信用协会三届七次会长会议。现将有关事项通知如下:

#### 一、时间地点

时间: 2023年5月25日(星期四)下午14:00-15:00

地点: 杭州之江饭店会议中心一楼 **103** 会议室(杭州市莫干山路 **188-200** 号)

#### 二、会议议程

- 1、审议人事调整事项;
- 2、审议协会"信用助企"大走访、大调研活动方案;

- 3、审议协会"信用进商会"活动方案;
- 4、审议协会大健康产业信用促进专委会成立大会方案;
- 5、审议信用数据专委会设立方案及工作规则:
- 6、审议关于开展浙江省诚信文明餐饮单位创建活动方案;

#### 三、参会人员

- 1、协会会长;
- 2、协会副会长:
- 3、协会秘书长、副秘书长;

#### 四、其他

此次会议参会人员交通住宿费用自理。请各与会人员于 5 月 19 日(星期五)下午下班前将参会回执告知协会行政综合部。联系人: 倪菲, 电话: 18768431890

- 附: 1、参会单位名单;
  - 2、三届七次会长会议回执。



### 参会单位名单

(排名不分先后)

浙江金融职业学院 浙江江南工程管理股份有限公司 中国邮政储蓄银行股份有限公司浙江省分行 浙江优珀斯建筑材料有限公司 中国建设银行股份有限公司浙江省分行 中国工商银行股份有限公司浙江省分行 浙江有数数智科技有限公司 浙江汇信科技有限公司 浙江世贸装饰股份有限公司 中国人民财产保险股份有限公司浙江省分公司 宁波鑫远资信评估有限公司 大普信用评级股份有限公司 浙江富米丽家纺股份有限公司 浙江五洲工程顾问集团有限公司 浙江求是工程咨询监理有限公司 杭州资信评估有限公司 中国农业银行股份有限公司浙江省分行 浙江环晟保险经纪有限公司 杭州市上城区绿色价值投资研究中心

浙江甲骨文超级码科技股份有限公司浙江鸿程计算机系统有限公司

## 三届七次会长会议回执

会议名称	三届七次会长会议					
参会单位						(盖章)
参会人员	姓	名	性别		职务	
联系人:				联系方式		

注: 请填好并盖章后于5月19日(星期五)下午17:00前发至协会行政综合部。联系

人: 倪菲, 电话: 18768431890